CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

INDICAÇÃO N° O2O /2022

Sra. Presidente,

o vereador Tarctsío Batista, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
da atribuição conferida pelo Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que

seja encaminhada a presente indicação ao Oignissimo Senhor Prefeito,
Marinaldo Rosendo de Albuquerque, sugerindo-lhe:

Que o Executivo juntamente com a Secretaria de Obras Municipal, de
Fimbaúba, estude a possibífidade de efetuar a instalação/construção de

LOMBADAS, na Rua José Mariano, nas imediações do antigo cinema Alvorada
neste Município, com o objetivo regularizar o tráfego de veículos e evitar
acidentes com os transeuntes.

Saladas Sessõesda CâmaraMunicipal,

Timbaúba, 29 de novembrode 2022.

~fl,~~~
IÃRcíSIO BATISTADA SILVA

VEREADOR

Endêrêçó! Rua Tenente Joio GOtMS, 1'0 (Ao Jado da Preteltura) Centro - Tlmbaúba-pE. Fone; (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 ~CNPJ: 11.293.248IOOO1"'(w - E..f1lail:camaramun.timbauba@outfook.com

mailto:camaramun.timbauba@outfook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA

	Images
	Image 1